Peygamber'in annesinin vefat ettiği yerin isminin doğrusunu araştırılması konusunda en küçük bir çaba gösterilmemesi de bu çalışmanın masa başı olduğu ve özensizliğine en büyük bir kanıttır. (S. 774)</p>
--- ---

### Kaynaklar:

Aday, Tahir (2006), *Hazreti İsa'ya açık mektup* : eski ve yeni harflerle, Süleyman Nazif, 1346/1927, Lamure yayınları, İstanbul.

Arat, Reşit Rahmeti, (1957) *Über die Entwicklungsperioden der türkischen Schriftsprache* (Türk yazı dilindeki bazı gelişmeler üzerine), Akten des Vierundzwanzigsten Internationalen Orientalisten-Kongress München (24 August bis 4 September 1957), Wiesbaden, s. 410-412.

Aşık Paşa, (2000) *Garib-name* (733/1332) ; haz. Kemal Yavuz, İstanbul, Atatürk Kültür Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Türk Dil Kurumu.

Çelik, Süleyman, (1992) *Tarih-i Vehhabiyan*, Eyüp Sabri Paşa, Bedir yayınevi, İstanbul.

Devellioglu, Ferit, (2004) *Osmanlıca - Türkçe ansiklopedik lugat: eski ve yeni harflerle*; yay. haz. Aydın Sami Güneşal, 21.